
     

Stupeň PD :  Projektová dokumentace pro vydání společného povolení stavby  

Název stavby :  Parkování na ulici Zborovská, Kroměříž 
    

 

   

Projektová dokumentace pro společné povolení stavby dle přílohy č. 8  vyhl. 405/2017Sb, kterou se mění vyhl. č.499/2006Sb. 
   

07/2022                              
1                                 A. Průvodní technická zpráva 

 
Investor: M ěsto Krom ěříž Počet listů: 3 
  Velké nám ěstí 115/1, 767 01 Krom ěříž 
 
Stupeň PD: Projektová dokumentace  

pro vydání spole čného povolení stavby 
   
 
 
Stavba:   Parkování na ulici Zborovská, Krom ěříž 

 
  
 
 
 
 
 

A. PRŮVODNÍ TECHNICKÁ ZPRÁVA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Obsah: 
 

dle přílohy č. 8 k vyhlášce č.405/2017, kterou se mění vyhl. č. 499/2006 Sb. 
 
 
A.1 Identifikační údaje stavby, investora a projektanta           
A.2 Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení  
A.3 Seznam vstupních podkladů 

 
 
 
 
Vyhotovení : 
 
 
Datum : 07/ 2022 
 
 
 
 
 



Stupeň PD :  Projektová dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění stavby  

Název stavby :  Parkování na ulici Zborovská, Kroměříž 

   

07/2022                             
2                                 A. Průvodní technická zpráva 

A.1 Identifika ční údaje  
 

 
A.1.1) – Údaje o stavb ě 
 
a) – Název stavby : Parkování na ulici Zborovská, Kroměříž 
 

b) – Místo stavby : ul. Zborovská- Skopalíkova, Kroměříž 
  Viz situační výkresy 
 

Adresa    : město Kroměříž, Dolní zahrady 
 
Kraj    : Zlínský kraj 
 
Katastrální území   : Kroměříž 
 

Pozemky ur čené pro výstavbu : parc. č. 3296/6      - komunikace, parkoviště, trubkové vedení VO,  
    terénní úpravy 
   parc. č. 3125/2    - komunikace, parkoviště, trubkové vedení VO,  
    terénní úpravy 

    parc. č. 3296/1    - komunikace 
     
    
  
 

Stavba je umíst ěna na t ěchto pozemcích: 

SO01 Dopravní řešení 

parcela č. druh pozemku využití   majitel  

      p.č. 3296/6       ostatní plocha 1805 m2  Město Kroměříž, Velké nám. 115/1, 767 01 Kroměříž 
      p.č. 3125/2       ostatní plocha     58 m2  Město Kroměříž, Velké nám. 115/1, 767 01 Kroměříž 
      p.č. 3296/1       ostatní plocha     86 m2  Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7,  

    Nové Město, 11000 Praha 1 
 
SO02 Trubkové vedení 

parcela č. druh pozemku využití   majitel  

      p.č. 3296/6       ostatní plocha 1805 m2  Město Kroměříž, Velké nám. 115/1, 767 01 Kroměříž 
      p.č. 3125/2       ostatní plocha     58 m2  Město Kroměříž, Velké nám. 115/1, 767 01 Kroměříž 

 

SO03 Veřejné osv ětlení 

parcela č. druh pozemku využití   majitel  

      p.č. 3296/6       ostatní plocha 1805 m2  Město Kroměříž, Velké nám. 115/1, 767 01 Kroměříž 
      p.č. 3125/2       ostatní plocha     58 m2  Město Kroměříž, Velké nám. 115/1, 767 01 Kroměříž 

 
  
c) – Předmět dokumentace 

 
Druh stavby   : Jedná se o novou komunikaci k navrženému parkovišti, trubkové  

vedení a veřejné osvětlení 
      Stavba dopravní 
 
Trvalá nebo do časná stavba : Jedná se o stavbu trvalou 
 
Účel užívání stavby  : - Stavba dopravní 

- parkování pro obyvatele a návštěvníky dané lokality ul. Zborovská 
a okolí. 
 

 
 
 
 
 



Stupeň PD :  Projektová dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění stavby  

Název stavby :  Parkování na ulici Zborovská, Kroměříž 

   

07/2022                             
3                                 A. Průvodní technická zpráva 

 
Předmětem dokumentace je vybudování parkoviště na ulici Zborovská v Kroměříži. Nová přístupová komunikace se 
napojuje z ulice Skopalíkova a je napojena na ul. Zborovskou u bytových domů.  
 
Začátek trasy napojen na  místní komunikaci ul. Skopalíkova za železničním přejezdem trati Kroměříž – Zborovice. 
Od odbočení ke garážím je tato komunikace vedena jako jednosměrná směrem k bytovým domům na ul. Zborovská. 
Komunikace vhodně prochází mezi stávající sloupy nadzemního vedení a v levé části ve směru staničení jsou 
umístěny šikmé parkovací místa. Ke konci úseku je začleněno další místo pro možné parkování obyvatel v dané 
lokalitě a to i naproti garážím. Z důvodu nutného odstupu od sloupu je v části nejblíže garážím umístěna opěrná 
zídka, pro vyrovnání výškového terénního rozdílu. V km 0,16000 je vozovka opět z důvodu odstupu od sloupu 
odsunuta až na pozemek dráhy. 
Řešená komunikace je navržena v kategorii MO1 7,25/4,25/30 jako jednosměrná pro provoz automobilů,. Vozovka je 
doplněna o šikmé stání pod úhlem 60° . Návrh této kategorie komunikace pro návrhovou rychlost  menší jak 30km/h 
a intenzitu motorového provozu nízké, běžné pro zklidněné oblasti – zóna 30. 
 
Celková délka řešeného úseku komunikace …………….………245,60 m 
Plocha vozovky živičné    ………………..…………1217 m2 
Plocha parkovacího stání – drenážní dlažba  ………………………598 m2 
Plocha opravy krytu mezi garážemi…..……………………………..2335 m2 
Opěrná zídka……………………………………………………………....32m + 25m 
Počet parkovacích míst…………………………………………..44 míst (všechny mimo OP) 
 
Odvodnění parkoviště a vozovky je systémem zasakování do okolního terénu. Parkoviště má povrch z drenážní 
dlažby. Na první části vozovky a na konci šikmého podélného stání  je provedeno uličních vpustí s přípojkou do 
DN200 do zasakovacího zařízení.  
Celý okolní prostor je zatravněn.  
 
Součástí projektu je trasa trubkového vedení s rezervní chráničkou pro plánované elektro nabíjecí stojany. Dále je 
navrženo veřejné osvětlení a místo pro osazení kamerového systému města. 

 
 

A.1.2) – Údaje o žadateli / stavebníkovi 
 
Stavebník – Investor stavby  :  Město Krom ěříž,  
      zastoupené starostou Mgr. Jaroslavem Němcem 

      IČ : 00287351 
                   Velké nám. 115/1, 767 01 Kroměříž 
 

    
A.1.3) – Údaje o zpracovateli dokumentace 
 
Projektant dopravní části  :  Ing. Vojt ěch Řihák  
      projekční a inženýrská činnost     
      adresa  
      Nitranská 4486, 767 01 Kroměříž 

IČ: 68048998 
 

Autorizovaný projektant  :  Ing. Josef Šico 
číslo autorizace ČKAIT : 1300504  
adresa 
Švermova 776, 763 62 Tlumačov 
IČ: 40423794 

 
 
 
 

A.2 Členění stavby na objekty a technická a technologická za řízení  
 
Stavba je řešena stavebními objekty: 
 

SO01 Dopravní řešení 

SO02 Trasa trubkového vedení 

SO03 Veřejné osv ětlení 



Stupeň PD :  Projektová dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění stavby  

Název stavby :  Parkování na ulici Zborovská, Kroměříž 

   

07/2022                             
4                                 A. Průvodní technická zpráva 

 
 

A.3 Seznam vstupních podklad ů  
 

1. Zadání stavby, požadavky stavebníka na vzhled, umístění a rozsah 

2. Mapové podklady pro zpracování situačních výkresů 

3. Mapové podklady správců IS – polohopis sítí jednotlivých správců 

4. Výškopisné a polohopisné mapové podklady – geodetické zaměření  

5. Snímek katastrální mapy a výpis z LV 

 
 
 
 
 
 
 
Vypracoval: Ing. Vojtěch Řihák 



     

Stupeň PD :  Projektová dokumentace pro vydání společného povolení stavby  

Název stavby :  Parkování na ulici Zborovská, Kroměříž 
    

 

   

Projektová dokumentace pro společné povolení stavby dle přílohy č. 8  vyhl. 405/2017Sb, kterou se mění vyhl. č.499/2006Sb. 
   

07/2022                              
1                                 A. Průvodní technická zpráva 

 
Investor: M ěsto Krom ěříž Počet listů: 3 
  Velké nám ěstí 115/1, 767 01 Krom ěříž 
 
Stupeň PD: Projektová dokumentace  

pro vydání spole čného povolení stavby 
   
 
 
Stavba:   Parkování na ulici Zborovská, Krom ěříž 

 
  
 
 
 
 
 

A. PRŮVODNÍ TECHNICKÁ ZPRÁVA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Obsah: 
 

dle přílohy č. 8 k vyhlášce č.405/2017, kterou se mění vyhl. č. 499/2006 Sb. 
 
 
A.1 Identifikační údaje stavby, investora a projektanta           
A.2 Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení  
A.3 Seznam vstupních podkladů 

 
 
 
 
Vyhotovení : 
 
 
Datum : 07/ 2022 
 
 
 
 
 



Stupeň PD :  Projektová dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění stavby  

Název stavby :  Parkování na ulici Zborovská, Kroměříž 

   

07/2022                             
2                                 A. Průvodní technická zpráva 

A.1 Identifika ční údaje  
 

 
A.1.1) – Údaje o stavb ě 
 
a) – Název stavby : Parkování na ulici Zborovská, Kroměříž 
 

b) – Místo stavby : ul. Zborovská- Skopalíkova, Kroměříž 
  Viz situační výkresy 
 

Adresa    : město Kroměříž, Dolní zahrady 
 
Kraj    : Zlínský kraj 
 
Katastrální území   : Kroměříž 
 

Pozemky ur čené pro výstavbu : parc. č. 3296/6      - komunikace, parkoviště, trubkové vedení VO,  
    terénní úpravy 
   parc. č. 3125/2    - komunikace, parkoviště, trubkové vedení VO,  
    terénní úpravy 

    parc. č. 3296/1    - komunikace 
     
    
  
 

Stavba je umíst ěna na t ěchto pozemcích: 

SO01 Dopravní řešení 

parcela č. druh pozemku využití   majitel  

      p.č. 3296/6       ostatní plocha 1805 m2  Město Kroměříž, Velké nám. 115/1, 767 01 Kroměříž 
      p.č. 3125/2       ostatní plocha     58 m2  Město Kroměříž, Velké nám. 115/1, 767 01 Kroměříž 
      p.č. 3296/1       ostatní plocha     86 m2  Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7,  

    Nové Město, 11000 Praha 1 
 
SO02 Trubkové vedení 

parcela č. druh pozemku využití   majitel  

      p.č. 3296/6       ostatní plocha 1805 m2  Město Kroměříž, Velké nám. 115/1, 767 01 Kroměříž 
      p.č. 3125/2       ostatní plocha     58 m2  Město Kroměříž, Velké nám. 115/1, 767 01 Kroměříž 

 

SO03 Veřejné osv ětlení 

parcela č. druh pozemku využití   majitel  

      p.č. 3296/6       ostatní plocha 1805 m2  Město Kroměříž, Velké nám. 115/1, 767 01 Kroměříž 
      p.č. 3125/2       ostatní plocha     58 m2  Město Kroměříž, Velké nám. 115/1, 767 01 Kroměříž 

 
  
c) – Předmět dokumentace 

 
Druh stavby   : Jedná se o novou komunikaci k navrženému parkovišti, trubkové  

vedení a veřejné osvětlení 
      Stavba dopravní 
 
Trvalá nebo do časná stavba : Jedná se o stavbu trvalou 
 
Účel užívání stavby  : - Stavba dopravní 

- parkování pro obyvatele a návštěvníky dané lokality ul. Zborovská 
a okolí. 
 

 
 
 
 
 



Stupeň PD :  Projektová dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění stavby  

Název stavby :  Parkování na ulici Zborovská, Kroměříž 

   

07/2022                             
3                                 A. Průvodní technická zpráva 

 
Předmětem dokumentace je vybudování parkoviště na ulici Zborovská v Kroměříži. Nová přístupová komunikace se 
napojuje z ulice Skopalíkova a je napojena na ul. Zborovskou u bytových domů.  
 
Začátek trasy napojen na  místní komunikaci ul. Skopalíkova za železničním přejezdem trati Kroměříž – Zborovice. 
Od odbočení ke garážím je tato komunikace vedena jako jednosměrná směrem k bytovým domům na ul. Zborovská. 
Komunikace vhodně prochází mezi stávající sloupy nadzemního vedení a v levé části ve směru staničení jsou 
umístěny šikmé parkovací místa. Ke konci úseku je začleněno další místo pro možné parkování obyvatel v dané 
lokalitě a to i naproti garážím. Z důvodu nutného odstupu od sloupu je v části nejblíže garážím umístěna opěrná 
zídka, pro vyrovnání výškového terénního rozdílu. V km 0,16000 je vozovka opět z důvodu odstupu od sloupu 
odsunuta až na pozemek dráhy. 
Řešená komunikace je navržena v kategorii MO1 7,25/4,25/30 jako jednosměrná pro provoz automobilů,. Vozovka je 
doplněna o šikmé stání pod úhlem 60° . Návrh této kategorie komunikace pro návrhovou rychlost  menší jak 30km/h 
a intenzitu motorového provozu nízké, běžné pro zklidněné oblasti – zóna 30. 
 
Celková délka řešeného úseku komunikace …………….………245,60 m 
Plocha vozovky živičné    ………………..…………1217 m2 
Plocha parkovacího stání – drenážní dlažba  ………………………598 m2 
Plocha opravy krytu mezi garážemi…..……………………………..2335 m2 
Opěrná zídka……………………………………………………………....32m + 25m 
Počet parkovacích míst…………………………………………..44 míst (všechny mimo OP) 
 
Odvodnění parkoviště a vozovky je systémem zasakování do okolního terénu. Parkoviště má povrch z drenážní 
dlažby. Na první části vozovky a na konci šikmého podélného stání  je provedeno uličních vpustí s přípojkou do 
DN200 do zasakovacího zařízení.  
Celý okolní prostor je zatravněn.  
 
Součástí projektu je trasa trubkového vedení s rezervní chráničkou pro plánované elektro nabíjecí stojany. Dále je 
navrženo veřejné osvětlení a místo pro osazení kamerového systému města. 

 
 

A.1.2) – Údaje o žadateli / stavebníkovi 
 
Stavebník – Investor stavby  :  Město Krom ěříž,  
      zastoupené starostou Mgr. Jaroslavem Němcem 

      IČ : 00287351 
                   Velké nám. 115/1, 767 01 Kroměříž 
 

    
A.1.3) – Údaje o zpracovateli dokumentace 
 
Projektant dopravní části  :  Ing. Vojt ěch Řihák  
      projekční a inženýrská činnost     
      adresa  
      Nitranská 4486, 767 01 Kroměříž 

IČ: 68048998 
 

Autorizovaný projektant  :  Ing. Josef Šico 
číslo autorizace ČKAIT : 1300504  
adresa 
Švermova 776, 763 62 Tlumačov 
IČ: 40423794 

 
 
 
 

A.2 Členění stavby na objekty a technická a technologická za řízení  
 
Stavba je řešena stavebními objekty: 
 

SO01 Dopravní řešení 

SO02 Trasa trubkového vedení 

SO03 Veřejné osv ětlení 



Stupeň PD :  Projektová dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění stavby  

Název stavby :  Parkování na ulici Zborovská, Kroměříž 

   

07/2022                             
4                                 A. Průvodní technická zpráva 

 
 

A.3 Seznam vstupních podklad ů  
 

1. Zadání stavby, požadavky stavebníka na vzhled, umístění a rozsah 

2. Mapové podklady pro zpracování situačních výkresů 

3. Mapové podklady správců IS – polohopis sítí jednotlivých správců 

4. Výškopisné a polohopisné mapové podklady – geodetické zaměření  

5. Snímek katastrální mapy a výpis z LV 

 
 
 
 
 
 
 
Vypracoval: Ing. Vojtěch Řihák 



     

Stupeň PD :  Projektová dokumentace pro vydání společného povolení stavby  

Název stavby :  Parkování na ulici Zborovská, Kroměříž 
    

 

   

Projektová dokumentace pro společné povolení stavby dle přílohy č. 8  vyhl. 405/2017Sb, kterou se mění vyhl. č.499/2006Sb. 
   

07/2022                              
1                                 A. Průvodní technická zpráva 

 
Investor: M ěsto Krom ěříž Počet listů: 3 
  Velké nám ěstí 115/1, 767 01 Krom ěříž 
 
Stupeň PD: Projektová dokumentace  

pro vydání spole čného povolení stavby 
   
 
 
Stavba:   Parkování na ulici Zborovská, Krom ěříž 

 
  
 
 
 
 
 

A. PRŮVODNÍ TECHNICKÁ ZPRÁVA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Obsah: 
 

dle přílohy č. 8 k vyhlášce č.405/2017, kterou se mění vyhl. č. 499/2006 Sb. 
 
 
A.1 Identifikační údaje stavby, investora a projektanta           
A.2 Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení  
A.3 Seznam vstupních podkladů 

 
 
 
 
Vyhotovení : 
 
 
Datum : 07/ 2022 
 
 
 
 
 



Stupeň PD :  Projektová dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění stavby  

Název stavby :  Parkování na ulici Zborovská, Kroměříž 

   

07/2022                             
2                                 A. Průvodní technická zpráva 

A.1 Identifika ční údaje  
 

 
A.1.1) – Údaje o stavb ě 
 
a) – Název stavby : Parkování na ulici Zborovská, Kroměříž 
 

b) – Místo stavby : ul. Zborovská- Skopalíkova, Kroměříž 
  Viz situační výkresy 
 

Adresa    : město Kroměříž, Dolní zahrady 
 
Kraj    : Zlínský kraj 
 
Katastrální území   : Kroměříž 
 

Pozemky ur čené pro výstavbu : parc. č. 3296/6      - komunikace, parkoviště, trubkové vedení VO,  
    terénní úpravy 
   parc. č. 3125/2    - komunikace, parkoviště, trubkové vedení VO,  
    terénní úpravy 

    parc. č. 3296/1    - komunikace 
     
    
  
 

Stavba je umíst ěna na t ěchto pozemcích: 

SO01 Dopravní řešení 

parcela č. druh pozemku využití   majitel  

      p.č. 3296/6       ostatní plocha 1805 m2  Město Kroměříž, Velké nám. 115/1, 767 01 Kroměříž 
      p.č. 3125/2       ostatní plocha     58 m2  Město Kroměříž, Velké nám. 115/1, 767 01 Kroměříž 
      p.č. 3296/1       ostatní plocha     86 m2  Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7,  

    Nové Město, 11000 Praha 1 
 
SO02 Trubkové vedení 

parcela č. druh pozemku využití   majitel  

      p.č. 3296/6       ostatní plocha 1805 m2  Město Kroměříž, Velké nám. 115/1, 767 01 Kroměříž 
      p.č. 3125/2       ostatní plocha     58 m2  Město Kroměříž, Velké nám. 115/1, 767 01 Kroměříž 

 

SO03 Veřejné osv ětlení 

parcela č. druh pozemku využití   majitel  

      p.č. 3296/6       ostatní plocha 1805 m2  Město Kroměříž, Velké nám. 115/1, 767 01 Kroměříž 
      p.č. 3125/2       ostatní plocha     58 m2  Město Kroměříž, Velké nám. 115/1, 767 01 Kroměříž 

 
  
c) – Předmět dokumentace 

 
Druh stavby   : Jedná se o novou komunikaci k navrženému parkovišti, trubkové  

vedení a veřejné osvětlení 
      Stavba dopravní 
 
Trvalá nebo do časná stavba : Jedná se o stavbu trvalou 
 
Účel užívání stavby  : - Stavba dopravní 

- parkování pro obyvatele a návštěvníky dané lokality ul. Zborovská 
a okolí. 
 

 
 
 
 
 



Stupeň PD :  Projektová dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění stavby  

Název stavby :  Parkování na ulici Zborovská, Kroměříž 

   

07/2022                             
3                                 A. Průvodní technická zpráva 

 
Předmětem dokumentace je vybudování parkoviště na ulici Zborovská v Kroměříži. Nová přístupová komunikace se 
napojuje z ulice Skopalíkova a je napojena na ul. Zborovskou u bytových domů.  
 
Začátek trasy napojen na  místní komunikaci ul. Skopalíkova za železničním přejezdem trati Kroměříž – Zborovice. 
Od odbočení ke garážím je tato komunikace vedena jako jednosměrná směrem k bytovým domům na ul. Zborovská. 
Komunikace vhodně prochází mezi stávající sloupy nadzemního vedení a v levé části ve směru staničení jsou 
umístěny šikmé parkovací místa. Ke konci úseku je začleněno další místo pro možné parkování obyvatel v dané 
lokalitě a to i naproti garážím. Z důvodu nutného odstupu od sloupu je v části nejblíže garážím umístěna opěrná 
zídka, pro vyrovnání výškového terénního rozdílu. V km 0,16000 je vozovka opět z důvodu odstupu od sloupu 
odsunuta až na pozemek dráhy. 
Řešená komunikace je navržena v kategorii MO1 7,25/4,25/30 jako jednosměrná pro provoz automobilů,. Vozovka je 
doplněna o šikmé stání pod úhlem 60° . Návrh této kategorie komunikace pro návrhovou rychlost  menší jak 30km/h 
a intenzitu motorového provozu nízké, běžné pro zklidněné oblasti – zóna 30. 
 
Celková délka řešeného úseku komunikace …………….………245,60 m 
Plocha vozovky živičné    ………………..…………1217 m2 
Plocha parkovacího stání – drenážní dlažba  ………………………598 m2 
Plocha opravy krytu mezi garážemi…..……………………………..2335 m2 
Opěrná zídka……………………………………………………………....32m + 25m 
Počet parkovacích míst…………………………………………..44 míst (všechny mimo OP) 
 
Odvodnění parkoviště a vozovky je systémem zasakování do okolního terénu. Parkoviště má povrch z drenážní 
dlažby. Na první části vozovky a na konci šikmého podélného stání  je provedeno uličních vpustí s přípojkou do 
DN200 do zasakovacího zařízení.  
Celý okolní prostor je zatravněn.  
 
Součástí projektu je trasa trubkového vedení s rezervní chráničkou pro plánované elektro nabíjecí stojany. Dále je 
navrženo veřejné osvětlení a místo pro osazení kamerového systému města. 

 
 

A.1.2) – Údaje o žadateli / stavebníkovi 
 
Stavebník – Investor stavby  :  Město Krom ěříž,  
      zastoupené starostou Mgr. Jaroslavem Němcem 

      IČ : 00287351 
                   Velké nám. 115/1, 767 01 Kroměříž 
 

    
A.1.3) – Údaje o zpracovateli dokumentace 
 
Projektant dopravní části  :  Ing. Vojt ěch Řihák  
      projekční a inženýrská činnost     
      adresa  
      Nitranská 4486, 767 01 Kroměříž 

IČ: 68048998 
 

Autorizovaný projektant  :  Ing. Josef Šico 
číslo autorizace ČKAIT : 1300504  
adresa 
Švermova 776, 763 62 Tlumačov 
IČ: 40423794 

 
 
 
 

A.2 Členění stavby na objekty a technická a technologická za řízení  
 
Stavba je řešena stavebními objekty: 
 

SO01 Dopravní řešení 

SO02 Trasa trubkového vedení 

SO03 Veřejné osv ětlení 



Stupeň PD :  Projektová dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění stavby  

Název stavby :  Parkování na ulici Zborovská, Kroměříž 

   

07/2022                             
4                                 A. Průvodní technická zpráva 

 
 

A.3 Seznam vstupních podklad ů  
 

1. Zadání stavby, požadavky stavebníka na vzhled, umístění a rozsah 

2. Mapové podklady pro zpracování situačních výkresů 

3. Mapové podklady správců IS – polohopis sítí jednotlivých správců 

4. Výškopisné a polohopisné mapové podklady – geodetické zaměření  

5. Snímek katastrální mapy a výpis z LV 

 
 
 
 
 
 
 
Vypracoval: Ing. Vojtěch Řihák 



     

Stupeň PD :  Projektová dokumentace pro vydání společného povolení stavby  

Název stavby :  Parkování na ulici Zborovská, Kroměříž 
    

 

   

Projektová dokumentace pro společné povolení stavby dle přílohy č. 8  vyhl. 405/2017Sb, kterou se mění vyhl. č.499/2006Sb. 
   

07/2022                              
1                                 A. Průvodní technická zpráva 

 
Investor: M ěsto Krom ěříž Počet listů: 3 
  Velké nám ěstí 115/1, 767 01 Krom ěříž 
 
Stupeň PD: Projektová dokumentace  

pro vydání spole čného povolení stavby 
   
 
 
Stavba:   Parkování na ulici Zborovská, Krom ěříž 

 
  
 
 
 
 
 

A. PRŮVODNÍ TECHNICKÁ ZPRÁVA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Obsah: 
 

dle přílohy č. 8 k vyhlášce č.405/2017, kterou se mění vyhl. č. 499/2006 Sb. 
 
 
A.1 Identifikační údaje stavby, investora a projektanta           
A.2 Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení  
A.3 Seznam vstupních podkladů 

 
 
 
 
Vyhotovení : 
 
 
Datum : 07/ 2022 
 
 
 
 
 



Stupeň PD :  Projektová dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění stavby  

Název stavby :  Parkování na ulici Zborovská, Kroměříž 

   

07/2022                             
2                                 A. Průvodní technická zpráva 

A.1 Identifika ční údaje  
 

 
A.1.1) – Údaje o stavb ě 
 
a) – Název stavby : Parkování na ulici Zborovská, Kroměříž 
 

b) – Místo stavby : ul. Zborovská- Skopalíkova, Kroměříž 
  Viz situační výkresy 
 

Adresa    : město Kroměříž, Dolní zahrady 
 
Kraj    : Zlínský kraj 
 
Katastrální území   : Kroměříž 
 

Pozemky ur čené pro výstavbu : parc. č. 3296/6      - komunikace, parkoviště, trubkové vedení VO,  
    terénní úpravy 
   parc. č. 3125/2    - komunikace, parkoviště, trubkové vedení VO,  
    terénní úpravy 

    parc. č. 3296/1    - komunikace 
     
    
  
 

Stavba je umíst ěna na t ěchto pozemcích: 

SO01 Dopravní řešení 

parcela č. druh pozemku využití   majitel  

      p.č. 3296/6       ostatní plocha 1805 m2  Město Kroměříž, Velké nám. 115/1, 767 01 Kroměříž 
      p.č. 3125/2       ostatní plocha     58 m2  Město Kroměříž, Velké nám. 115/1, 767 01 Kroměříž 
      p.č. 3296/1       ostatní plocha     86 m2  Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7,  

    Nové Město, 11000 Praha 1 
 
SO02 Trubkové vedení 

parcela č. druh pozemku využití   majitel  

      p.č. 3296/6       ostatní plocha 1805 m2  Město Kroměříž, Velké nám. 115/1, 767 01 Kroměříž 
      p.č. 3125/2       ostatní plocha     58 m2  Město Kroměříž, Velké nám. 115/1, 767 01 Kroměříž 

 

SO03 Veřejné osv ětlení 

parcela č. druh pozemku využití   majitel  

      p.č. 3296/6       ostatní plocha 1805 m2  Město Kroměříž, Velké nám. 115/1, 767 01 Kroměříž 
      p.č. 3125/2       ostatní plocha     58 m2  Město Kroměříž, Velké nám. 115/1, 767 01 Kroměříž 

 
  
c) – Předmět dokumentace 

 
Druh stavby   : Jedná se o novou komunikaci k navrženému parkovišti, trubkové  

vedení a veřejné osvětlení 
      Stavba dopravní 
 
Trvalá nebo do časná stavba : Jedná se o stavbu trvalou 
 
Účel užívání stavby  : - Stavba dopravní 

- parkování pro obyvatele a návštěvníky dané lokality ul. Zborovská 
a okolí. 
 

 
 
 
 
 



Stupeň PD :  Projektová dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění stavby  

Název stavby :  Parkování na ulici Zborovská, Kroměříž 

   

07/2022                             
3                                 A. Průvodní technická zpráva 

 
Předmětem dokumentace je vybudování parkoviště na ulici Zborovská v Kroměříži. Nová přístupová komunikace se 
napojuje z ulice Skopalíkova a je napojena na ul. Zborovskou u bytových domů.  
 
Začátek trasy napojen na  místní komunikaci ul. Skopalíkova za železničním přejezdem trati Kroměříž – Zborovice. 
Od odbočení ke garážím je tato komunikace vedena jako jednosměrná směrem k bytovým domům na ul. Zborovská. 
Komunikace vhodně prochází mezi stávající sloupy nadzemního vedení a v levé části ve směru staničení jsou 
umístěny šikmé parkovací místa. Ke konci úseku je začleněno další místo pro možné parkování obyvatel v dané 
lokalitě a to i naproti garážím. Z důvodu nutného odstupu od sloupu je v části nejblíže garážím umístěna opěrná 
zídka, pro vyrovnání výškového terénního rozdílu. V km 0,16000 je vozovka opět z důvodu odstupu od sloupu 
odsunuta až na pozemek dráhy. 
Řešená komunikace je navržena v kategorii MO1 7,25/4,25/30 jako jednosměrná pro provoz automobilů,. Vozovka je 
doplněna o šikmé stání pod úhlem 60° . Návrh této kategorie komunikace pro návrhovou rychlost  menší jak 30km/h 
a intenzitu motorového provozu nízké, běžné pro zklidněné oblasti – zóna 30. 
 
Celková délka řešeného úseku komunikace …………….………245,60 m 
Plocha vozovky živičné    ………………..…………1217 m2 
Plocha parkovacího stání – drenážní dlažba  ………………………598 m2 
Plocha opravy krytu mezi garážemi…..……………………………..2335 m2 
Opěrná zídka……………………………………………………………....32m + 25m 
Počet parkovacích míst…………………………………………..44 míst (všechny mimo OP) 
 
Odvodnění parkoviště a vozovky je systémem zasakování do okolního terénu. Parkoviště má povrch z drenážní 
dlažby. Na první části vozovky a na konci šikmého podélného stání  je provedeno uličních vpustí s přípojkou do 
DN200 do zasakovacího zařízení.  
Celý okolní prostor je zatravněn.  
 
Součástí projektu je trasa trubkového vedení s rezervní chráničkou pro plánované elektro nabíjecí stojany. Dále je 
navrženo veřejné osvětlení a místo pro osazení kamerového systému města. 

 
 

A.1.2) – Údaje o žadateli / stavebníkovi 
 
Stavebník – Investor stavby  :  Město Krom ěříž,  
      zastoupené starostou Mgr. Jaroslavem Němcem 

      IČ : 00287351 
                   Velké nám. 115/1, 767 01 Kroměříž 
 

    
A.1.3) – Údaje o zpracovateli dokumentace 
 
Projektant dopravní části  :  Ing. Vojt ěch Řihák  
      projekční a inženýrská činnost     
      adresa  
      Nitranská 4486, 767 01 Kroměříž 

IČ: 68048998 
 

Autorizovaný projektant  :  Ing. Josef Šico 
číslo autorizace ČKAIT : 1300504  
adresa 
Švermova 776, 763 62 Tlumačov 
IČ: 40423794 

 
 
 
 

A.2 Členění stavby na objekty a technická a technologická za řízení  
 
Stavba je řešena stavebními objekty: 
 

SO01 Dopravní řešení 

SO02 Trasa trubkového vedení 

SO03 Veřejné osv ětlení 



Stupeň PD :  Projektová dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění stavby  

Název stavby :  Parkování na ulici Zborovská, Kroměříž 

   

07/2022                             
4                                 A. Průvodní technická zpráva 

 
 

A.3 Seznam vstupních podklad ů  
 

1. Zadání stavby, požadavky stavebníka na vzhled, umístění a rozsah 

2. Mapové podklady pro zpracování situačních výkresů 

3. Mapové podklady správců IS – polohopis sítí jednotlivých správců 

4. Výškopisné a polohopisné mapové podklady – geodetické zaměření  

5. Snímek katastrální mapy a výpis z LV 

 
 
 
 
 
 
 
Vypracoval: Ing. Vojtěch Řihák 



     

Stupeň PD :  Projektová dokumentace pro vydání společného povolení stavby  

Název stavby :  Parkování na ulici Zborovská, Kroměříž 
    

 

   

Projektová dokumentace pro společné povolení stavby dle přílohy č. 8  vyhl. 405/2017Sb, kterou se mění vyhl. č.499/2006Sb. 
   

07/2022                              
1                                 A. Průvodní technická zpráva 

 
Investor: M ěsto Krom ěříž Počet listů: 3 
  Velké nám ěstí 115/1, 767 01 Krom ěříž 
 
Stupeň PD: Projektová dokumentace  

pro vydání spole čného povolení stavby 
   
 
 
Stavba:   Parkování na ulici Zborovská, Krom ěříž 

 
  
 
 
 
 
 

A. PRŮVODNÍ TECHNICKÁ ZPRÁVA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Obsah: 
 

dle přílohy č. 8 k vyhlášce č.405/2017, kterou se mění vyhl. č. 499/2006 Sb. 
 
 
A.1 Identifikační údaje stavby, investora a projektanta           
A.2 Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení  
A.3 Seznam vstupních podkladů 

 
 
 
 
Vyhotovení : 
 
 
Datum : 07/ 2022 
 
 
 
 
 



Stupeň PD :  Projektová dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění stavby  

Název stavby :  Parkování na ulici Zborovská, Kroměříž 

   

07/2022                             
2                                 A. Průvodní technická zpráva 

A.1 Identifika ční údaje  
 

 
A.1.1) – Údaje o stavb ě 
 
a) – Název stavby : Parkování na ulici Zborovská, Kroměříž 
 

b) – Místo stavby : ul. Zborovská- Skopalíkova, Kroměříž 
  Viz situační výkresy 
 

Adresa    : město Kroměříž, Dolní zahrady 
 
Kraj    : Zlínský kraj 
 
Katastrální území   : Kroměříž 
 

Pozemky ur čené pro výstavbu : parc. č. 3296/6      - komunikace, parkoviště, trubkové vedení VO,  
    terénní úpravy 
   parc. č. 3125/2    - komunikace, parkoviště, trubkové vedení VO,  
    terénní úpravy 

    parc. č. 3296/1    - komunikace 
     
    
  
 

Stavba je umíst ěna na t ěchto pozemcích: 

SO01 Dopravní řešení 

parcela č. druh pozemku využití   majitel  

      p.č. 3296/6       ostatní plocha 1805 m2  Město Kroměříž, Velké nám. 115/1, 767 01 Kroměříž 
      p.č. 3125/2       ostatní plocha     58 m2  Město Kroměříž, Velké nám. 115/1, 767 01 Kroměříž 
      p.č. 3296/1       ostatní plocha     86 m2  Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7,  

    Nové Město, 11000 Praha 1 
 
SO02 Trubkové vedení 

parcela č. druh pozemku využití   majitel  

      p.č. 3296/6       ostatní plocha 1805 m2  Město Kroměříž, Velké nám. 115/1, 767 01 Kroměříž 
      p.č. 3125/2       ostatní plocha     58 m2  Město Kroměříž, Velké nám. 115/1, 767 01 Kroměříž 

 

SO03 Veřejné osv ětlení 

parcela č. druh pozemku využití   majitel  

      p.č. 3296/6       ostatní plocha 1805 m2  Město Kroměříž, Velké nám. 115/1, 767 01 Kroměříž 
      p.č. 3125/2       ostatní plocha     58 m2  Město Kroměříž, Velké nám. 115/1, 767 01 Kroměříž 

 
  
c) – Předmět dokumentace 

 
Druh stavby   : Jedná se o novou komunikaci k navrženému parkovišti, trubkové  

vedení a veřejné osvětlení 
      Stavba dopravní 
 
Trvalá nebo do časná stavba : Jedná se o stavbu trvalou 
 
Účel užívání stavby  : - Stavba dopravní 

- parkování pro obyvatele a návštěvníky dané lokality ul. Zborovská 
a okolí. 
 

 
 
 
 
 



Stupeň PD :  Projektová dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění stavby  

Název stavby :  Parkování na ulici Zborovská, Kroměříž 

   

07/2022                             
3                                 A. Průvodní technická zpráva 

 
Předmětem dokumentace je vybudování parkoviště na ulici Zborovská v Kroměříži. Nová přístupová komunikace se 
napojuje z ulice Skopalíkova a je napojena na ul. Zborovskou u bytových domů.  
 
Začátek trasy napojen na  místní komunikaci ul. Skopalíkova za železničním přejezdem trati Kroměříž – Zborovice. 
Od odbočení ke garážím je tato komunikace vedena jako jednosměrná směrem k bytovým domům na ul. Zborovská. 
Komunikace vhodně prochází mezi stávající sloupy nadzemního vedení a v levé části ve směru staničení jsou 
umístěny šikmé parkovací místa. Ke konci úseku je začleněno další místo pro možné parkování obyvatel v dané 
lokalitě a to i naproti garážím. Z důvodu nutného odstupu od sloupu je v části nejblíže garážím umístěna opěrná 
zídka, pro vyrovnání výškového terénního rozdílu. V km 0,16000 je vozovka opět z důvodu odstupu od sloupu 
odsunuta až na pozemek dráhy. 
Řešená komunikace je navržena v kategorii MO1 7,25/4,25/30 jako jednosměrná pro provoz automobilů,. Vozovka je 
doplněna o šikmé stání pod úhlem 60° . Návrh této kategorie komunikace pro návrhovou rychlost  menší jak 30km/h 
a intenzitu motorového provozu nízké, běžné pro zklidněné oblasti – zóna 30. 
 
Celková délka řešeného úseku komunikace …………….………245,60 m 
Plocha vozovky živičné    ………………..…………1217 m2 
Plocha parkovacího stání – drenážní dlažba  ………………………598 m2 
Plocha opravy krytu mezi garážemi…..……………………………..2335 m2 
Opěrná zídka……………………………………………………………....32m + 25m 
Počet parkovacích míst…………………………………………..44 míst (všechny mimo OP) 
 
Odvodnění parkoviště a vozovky je systémem zasakování do okolního terénu. Parkoviště má povrch z drenážní 
dlažby. Na první části vozovky a na konci šikmého podélného stání  je provedeno uličních vpustí s přípojkou do 
DN200 do zasakovacího zařízení.  
Celý okolní prostor je zatravněn.  
 
Součástí projektu je trasa trubkového vedení s rezervní chráničkou pro plánované elektro nabíjecí stojany. Dále je 
navrženo veřejné osvětlení a místo pro osazení kamerového systému města. 

 
 

A.1.2) – Údaje o žadateli / stavebníkovi 
 
Stavebník – Investor stavby  :  Město Krom ěříž,  
      zastoupené starostou Mgr. Jaroslavem Němcem 

      IČ : 00287351 
                   Velké nám. 115/1, 767 01 Kroměříž 
 

    
A.1.3) – Údaje o zpracovateli dokumentace 
 
Projektant dopravní části  :  Ing. Vojt ěch Řihák  
      projekční a inženýrská činnost     
      adresa  
      Nitranská 4486, 767 01 Kroměříž 

IČ: 68048998 
 

Autorizovaný projektant  :  Ing. Josef Šico 
číslo autorizace ČKAIT : 1300504  
adresa 
Švermova 776, 763 62 Tlumačov 
IČ: 40423794 

 
 
 
 

A.2 Členění stavby na objekty a technická a technologická za řízení  
 
Stavba je řešena stavebními objekty: 
 

SO01 Dopravní řešení 

SO02 Trasa trubkového vedení 

SO03 Veřejné osv ětlení 



Stupeň PD :  Projektová dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění stavby  

Název stavby :  Parkování na ulici Zborovská, Kroměříž 

   

07/2022                             
4                                 A. Průvodní technická zpráva 

 
 

A.3 Seznam vstupních podklad ů  
 

1. Zadání stavby, požadavky stavebníka na vzhled, umístění a rozsah 

2. Mapové podklady pro zpracování situačních výkresů 

3. Mapové podklady správců IS – polohopis sítí jednotlivých správců 

4. Výškopisné a polohopisné mapové podklady – geodetické zaměření  

5. Snímek katastrální mapy a výpis z LV 

 
 
 
 
 
 
 
Vypracoval: Ing. Vojtěch Řihák 



     

Stupeň PD :  Projektová dokumentace pro vydání společného povolení stavby  

Název stavby :  Parkování na ulici Zborovská, Kroměříž 
    

 

   

Projektová dokumentace pro společné povolení stavby dle přílohy č. 8  vyhl. 405/2017Sb, kterou se mění vyhl. č.499/2006Sb. 
   

07/2022                              
1                                 A. Průvodní technická zpráva 

 
Investor: M ěsto Krom ěříž Počet listů: 3 
  Velké nám ěstí 115/1, 767 01 Krom ěříž 
 
Stupeň PD: Projektová dokumentace  

pro vydání spole čného povolení stavby 
   
 
 
Stavba:   Parkování na ulici Zborovská, Krom ěříž 

 
  
 
 
 
 
 

A. PRŮVODNÍ TECHNICKÁ ZPRÁVA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Obsah: 
 

dle přílohy č. 8 k vyhlášce č.405/2017, kterou se mění vyhl. č. 499/2006 Sb. 
 
 
A.1 Identifikační údaje stavby, investora a projektanta           
A.2 Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení  
A.3 Seznam vstupních podkladů 

 
 
 
 
Vyhotovení : 
 
 
Datum : 07/ 2022 
 
 
 
 
 



Stupeň PD :  Projektová dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění stavby  

Název stavby :  Parkování na ulici Zborovská, Kroměříž 

   

07/2022                             
2                                 A. Průvodní technická zpráva 

A.1 Identifika ční údaje  
 

 
A.1.1) – Údaje o stavb ě 
 
a) – Název stavby : Parkování na ulici Zborovská, Kroměříž 
 

b) – Místo stavby : ul. Zborovská- Skopalíkova, Kroměříž 
  Viz situační výkresy 
 

Adresa    : město Kroměříž, Dolní zahrady 
 
Kraj    : Zlínský kraj 
 
Katastrální území   : Kroměříž 
 

Pozemky ur čené pro výstavbu : parc. č. 3296/6      - komunikace, parkoviště, trubkové vedení VO,  
    terénní úpravy 
   parc. č. 3125/2    - komunikace, parkoviště, trubkové vedení VO,  
    terénní úpravy 

    parc. č. 3296/1    - komunikace 
     
    
  
 

Stavba je umíst ěna na t ěchto pozemcích: 

SO01 Dopravní řešení 

parcela č. druh pozemku využití   majitel  

      p.č. 3296/6       ostatní plocha 1805 m2  Město Kroměříž, Velké nám. 115/1, 767 01 Kroměříž 
      p.č. 3125/2       ostatní plocha     58 m2  Město Kroměříž, Velké nám. 115/1, 767 01 Kroměříž 
      p.č. 3296/1       ostatní plocha     86 m2  Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7,  

    Nové Město, 11000 Praha 1 
 
SO02 Trubkové vedení 

parcela č. druh pozemku využití   majitel  

      p.č. 3296/6       ostatní plocha 1805 m2  Město Kroměříž, Velké nám. 115/1, 767 01 Kroměříž 
      p.č. 3125/2       ostatní plocha     58 m2  Město Kroměříž, Velké nám. 115/1, 767 01 Kroměříž 

 

SO03 Veřejné osv ětlení 

parcela č. druh pozemku využití   majitel  

      p.č. 3296/6       ostatní plocha 1805 m2  Město Kroměříž, Velké nám. 115/1, 767 01 Kroměříž 
      p.č. 3125/2       ostatní plocha     58 m2  Město Kroměříž, Velké nám. 115/1, 767 01 Kroměříž 

 
  
c) – Předmět dokumentace 

 
Druh stavby   : Jedná se o novou komunikaci k navrženému parkovišti, trubkové  

vedení a veřejné osvětlení 
      Stavba dopravní 
 
Trvalá nebo do časná stavba : Jedná se o stavbu trvalou 
 
Účel užívání stavby  : - Stavba dopravní 

- parkování pro obyvatele a návštěvníky dané lokality ul. Zborovská 
a okolí. 
 

 
 
 
 
 



Stupeň PD :  Projektová dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění stavby  

Název stavby :  Parkování na ulici Zborovská, Kroměříž 

   

07/2022                             
3                                 A. Průvodní technická zpráva 

 
Předmětem dokumentace je vybudování parkoviště na ulici Zborovská v Kroměříži. Nová přístupová komunikace se 
napojuje z ulice Skopalíkova a je napojena na ul. Zborovskou u bytových domů.  
 
Začátek trasy napojen na  místní komunikaci ul. Skopalíkova za železničním přejezdem trati Kroměříž – Zborovice. 
Od odbočení ke garážím je tato komunikace vedena jako jednosměrná směrem k bytovým domům na ul. Zborovská. 
Komunikace vhodně prochází mezi stávající sloupy nadzemního vedení a v levé části ve směru staničení jsou 
umístěny šikmé parkovací místa. Ke konci úseku je začleněno další místo pro možné parkování obyvatel v dané 
lokalitě a to i naproti garážím. Z důvodu nutného odstupu od sloupu je v části nejblíže garážím umístěna opěrná 
zídka, pro vyrovnání výškového terénního rozdílu. V km 0,16000 je vozovka opět z důvodu odstupu od sloupu 
odsunuta až na pozemek dráhy. 
Řešená komunikace je navržena v kategorii MO1 7,25/4,25/30 jako jednosměrná pro provoz automobilů,. Vozovka je 
doplněna o šikmé stání pod úhlem 60° . Návrh této kategorie komunikace pro návrhovou rychlost  menší jak 30km/h 
a intenzitu motorového provozu nízké, běžné pro zklidněné oblasti – zóna 30. 
 
Celková délka řešeného úseku komunikace …………….………245,60 m 
Plocha vozovky živičné    ………………..…………1217 m2 
Plocha parkovacího stání – drenážní dlažba  ………………………598 m2 
Plocha opravy krytu mezi garážemi…..……………………………..2335 m2 
Opěrná zídka……………………………………………………………....32m + 25m 
Počet parkovacích míst…………………………………………..44 míst (všechny mimo OP) 
 
Odvodnění parkoviště a vozovky je systémem zasakování do okolního terénu. Parkoviště má povrch z drenážní 
dlažby. Na první části vozovky a na konci šikmého podélného stání  je provedeno uličních vpustí s přípojkou do 
DN200 do zasakovacího zařízení.  
Celý okolní prostor je zatravněn.  
 
Součástí projektu je trasa trubkového vedení s rezervní chráničkou pro plánované elektro nabíjecí stojany. Dále je 
navrženo veřejné osvětlení a místo pro osazení kamerového systému města. 

 
 

A.1.2) – Údaje o žadateli / stavebníkovi 
 
Stavebník – Investor stavby  :  Město Krom ěříž,  
      zastoupené starostou Mgr. Jaroslavem Němcem 

      IČ : 00287351 
                   Velké nám. 115/1, 767 01 Kroměříž 
 

    
A.1.3) – Údaje o zpracovateli dokumentace 
 
Projektant dopravní části  :  Ing. Vojt ěch Řihák  
      projekční a inženýrská činnost     
      adresa  
      Nitranská 4486, 767 01 Kroměříž 

IČ: 68048998 
 

Autorizovaný projektant  :  Ing. Josef Šico 
číslo autorizace ČKAIT : 1300504  
adresa 
Švermova 776, 763 62 Tlumačov 
IČ: 40423794 

 
 
 
 

A.2 Členění stavby na objekty a technická a technologická za řízení  
 
Stavba je řešena stavebními objekty: 
 

SO01 Dopravní řešení 

SO02 Trasa trubkového vedení 

SO03 Veřejné osv ětlení 



Stupeň PD :  Projektová dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění stavby  

Název stavby :  Parkování na ulici Zborovská, Kroměříž 

   

07/2022                             
4                                 A. Průvodní technická zpráva 

 
 

A.3 Seznam vstupních podklad ů  
 

1. Zadání stavby, požadavky stavebníka na vzhled, umístění a rozsah 

2. Mapové podklady pro zpracování situačních výkresů 

3. Mapové podklady správců IS – polohopis sítí jednotlivých správců 

4. Výškopisné a polohopisné mapové podklady – geodetické zaměření  

5. Snímek katastrální mapy a výpis z LV 

 
 
 
 
 
 
 
Vypracoval: Ing. Vojtěch Řihák 


